ماہنامہ کھاتم النبوت ہفت روزہ

ماہنامہ

ماہنامہ

الکھاتم

ذوالحجہ ۱۴۲۶ھ

جنوری ۲۰۰۶ء

۳۹/۹

www.khatm-e-nubuwwat.com

۱۲

دینیات سے نماز کا اخراج

حضرت عیسیٰ علیہ السلام کی ولادت، بعثت، ہجرت

مسائل و احکام قربانی

یوم بشارت عیسائی مشنریوں کی پاکستان میں سرزمین

قادیانی پٹرول پمپ چنیوٹ میں کیوں؟

www.khatm-e-nubuwwat.com

Email: mahanamalolaak@yahoo.com

لیکن تا حال چندہ ارسال نہیں کیا گیا۔ براہ کرام! چندہ ارسال فرما کر مشکور فرمائیں۔ خط و کتابت کرتے وقت خریداری نمبر ضرور لکھیں۔ ادارہ

حضرت مولانا سعید احمد جلال پوری

بزم لدھیانوی کا اک چراغ

حضرت مولانا نعیم امجد سلیمی^{رح}

جمعرات ۲۳/نومبر ۲۰۰۵ء مطابق ۲۰/شوال ۱۴۲۶ھ بعد نماز عصر ہمارے قدیمی رفیق حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی شہید کے محبت صادق تربیت یافتہ اور خلیفہ مجاز حضرت مولانا نعیم امجد سلیمی اچانک رحلت فرمائے عالم آخرت ہوئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ ان لله ما اخذ وله ما اعطى وکل شئى عنده باجل مستقى۔